cujus  Infamie  nota  vel  macula  ipsarum  ho- 

norem maculante  denigraverit  vel  diffamave- 
rit ,  quique  de  hoc  palam  trium  idoneorum 

33)  Mit  Ausnahme  der  inclavirten  Worte  den 

Siat,  ant,  D.  S.  423  Lin.  15—22  inserirt  Vgl.Äo- 
meyer,  Die  Stadtbücher  des  MAs.  S.  21  Note  1. 

34)  Besondere  urkundliche  Zusicherungen,  den 
Bürgern  keinen  Schaden  zufügen  su  wollen  (1342, 
1349)  •.  b.  Fahne ,  UB.  I  Nr.  107  S.  132,  II  Hr. 
37ö  8.  91. 

et  discretorum  virorum  testimonio  convichn 

fuerit ,  in  sui  reatus  penam ,  pena  ciritatu 

antiqua  et  solita  puniatur"  M)  ; 

w)  der  städtische  Rath   soll  au 

achtzehn  M)  ,  auf  Lebenszeit  aus  des  an- 
geseheneren   Geschlechtern    zu  wählenden 

Mitgliedern,    welche    zugleich  8chöffeo 

sind        bestehen  —  :   „Preterea  voluimw 
nihilominus  stricüssime  vobis  injungimas  et 

mandarous,  quatenus  statutum  ordinatum  et 
immutabile  consilium  de  decem  et  octo  cou- 
8ulibus  soabinis  existentibus  et  noo  pluribus, 

de  parentelis  melioribus  aotiquioribus  discre- 
tioribus ,  uxoratis ,  melius   hereditatis  et  le- 

gitime natis ,  sie  tarnen  quod  in  ipso  coosi- 
Ho  simul  nunquam  neque  successive  pater 
cum  filio,  frater  cum  fratre  resideat,  habe* 

Iis,  quosque  **)  quidem  quoad  vixerint,  niri 
unus   vel  plures  quodammodo  vitio  odiow 

diffamati   criminosisque  suis  excessibus  de- 
meruerint,  aut  incessantis  aut  continue  egri- 
tudinis  labern  inciderint ,  aut  in  tante  ege- 
statis  et  inopie  defectum  proruperint,  quod 

honorifice    et    commode  civitati  preaidert 

consilioque  interesse  non  valeant ,  irrevoca- 
biliter  et  impermutabiliter;  sie  tarnen,  quod 

unus  post  alterius  decessum  aut  destitutionem 

per  vitam  *•)  et  legitimam  statutis  tempori- 
bus electionem  faciendam  defuneto  vel  de- 

stituto  sine  interruptione  more  cujuslibet  ad 

regendam  sive  regulandam  predictam  civita- 
tem  vestram  succedat;  debebunt  perpetuig 

temporibus  permanere.  Quorum  etiam  quili- 
bet  in  sui  reeeptione,  dum  ad  consilium  re- 

eipitur ,  primo  nobis  et  sacro  Romano  in- 

perio  super  oraagii  et  fidelitatis  debito  pre- 
stando,  deinde  super  observationibus  *•)  ja- 
rium  et  consuetudinum  civitatis   vestre  (ac- 

tis sacrosanetis  manuale  prestabit  et  pre- 

stare  debebit  sacramentum  ,  sine  doli  cuja«- 

Hbet  suggestione." 
x)  In  allen  Rechtssachen,  peinliche  al-